
DPM IV
Liste des pièces de rechange
Liste de pièces de rechange

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



71.68.190
DPM IV 53-12 chariot d'impression, droite

?

?

?

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 2 / 94



71.68.190
DPM IV 53-12 chariot d'impression, droite

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 10.88.001 Coussinet, film transfert Spectra/SPE/DPM/SPX/Vita/Flexicode/ILX/ALP 2

2 12.40.322 Entretoise  M3x22,5 en laiton nickelée 3

3 12.40.341 Entretoise  M3x41 en laiton nickelée 1

4 12.40.431 Entretoise  M4x30 en laiton nickelée 3

5 16.88.055 Poulie 1

6 18.68.100 Rouleau d'entraînement 1

7 28.68.025 Câble de connexion encodeur/plaque chariot DPM IV/ALP 1

8* 28.68.105 Câble de tête d'impression signal 1

9 31.03.035 Cellule en fourche Optek OPB950Z 1

10 35.01.002 Collier de serrage 100x2,5 mm naturel 3

11 35.01.006 Bride de fixation galvanisée 4 mm 1

12 35.06.0521 Éléments de raccordement 1

13 37.04.0539 Tête d'impression thermique 53-12 avec revêtement 1

14* 37.67.001 Cylindre à faible course 1

15* 37.67.025 Tube pneumatique 4 mm Marchandise au mètre 0,08m

16 37.67.040 Bouchon obturateur avec douille 8 mm 1

17 37.67.062 Raccord type L 4 mm 1

18 37.67.089 Connexion enfichable 4 mm 1

19 37.67.092 Connexion enfichable 8 mm 1

20 40.01.003V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 3,2 mm 1

21 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 5

22 40.01.007V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 7 mm 1

23 41.03.003V Fusible Schnorr M3 inoxydable 4

24 41.03.004V Fusible Schnorr M4 inoxydable 16

25 42.13.410V Cheville cylindrique 3m6 x 6 10

26 42.13.414V Téton 4x14 2

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 3 / 94



71.68.190
DPM IV 53-12 chariot d'impression, droite

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

27 45.68.002 Plaque de support DPM IV droite 1

28 45.68.042 Pièce de serre-fils DPM IV 1

29 45.68.050 Support pour cellule film transfert DPM IV/ALP 1

30 45.68.052 Palier de déroulement film transfert DPM IV 1

31 45.68.054 Palier d'enroulement film transfert DPM IV 1

32 45.68.061 Support pour valve DPM IV 1

33 45.68.105 Support pour cylindre pneumatique DPM IV 53 1

34 45.77.090 Tendeur de courroie, partie supérieur DPM II/DPM III/DPM IV 1

35 46.68.100 Arbre d'enroulement film transfert 1

36 46.68.105 Arbre de déroulement film transfert 1

37 46.79.115 Axe support Flexicode 53 1

38 47.03.004V Écrou hexagonal A2 inoxydable M4 2

39 47.05.001V Écrou hexagonal A2 inoxydable M4 1

40 48.10.005V Tige filetée M4x4 inoxydable 4

41 48.10.006V Tige filetée M3x16 inoxydable 2

42 48.10.408V Tige filetée M4x8 inoxydable 2

43 48.13.212 Vis 22x4,5 galvanisée 2

44 48.16.306V Vis à six pans creux M3x6  inoxydable 10

45 48.16.310V Vis à six pans creux M3x10 inoxydable 1

46 48.16.312V Vis à six pans creux M3x12 inoxydable 2

47 48.16.316V Vis à six pans creux M3x16 inoxydable 2

48 48.16.406V Vis à six pans creux M4x6  inoxydable 6

49 48.16.408V Vis à six pans creux M4x8 inoxydable 4

50 48.16.410V Vis à six pans creux M4x10 inoxydable 13

51 48.16.412V Vis à six pans creux M4x12 inoxydable 10

52 48.16.420V Vis à six pans creux M4x20 inoxydable 4

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 4 / 94



71.68.190
DPM IV 53-12 chariot d'impression, droite

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

53 48.16.430V Vis à six pans creux M4x30 inoxydable 1

54 48.16.440V Vis à six pans creux M4x40 inoxydable 1

55 48.19.306V Vis à six pans creux M3x6 galvanisée 2

56 48.19.308V Vis à six pans creux M3x8 galvanisée 2

57 48.20.408V Vis à six pans creux M4x8 galvanisée 4

58 48.20.512V Vis à six pans creux M5x12 galvanisée 1

59 50.01.046V Rondelle A2 inoxydable M4 3

60 50.01.057V Rondelle A2 inoxydable 3,2 5

61 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 3

62 50.50.602 Rondelle d'ajustage 6x12x0,2 2

63 50.50.810 Rondelle d'ajustage 8x14x1,0 1

64 50.55.001 Rondelle d'ajustage 8x14x0,5 2

65* 50.88.001 Disque d'entraînement Spectra/SPE/SPX/Vario II/Vita/Flexicode/DPM/ALP 2

66 52.55.005 Ressort de compression 2

67* 52.55.010 Ressort de traction 1

68* 52.88.005 Ressort de compression 2

69* 57.01.005 Roulements à billes S 688-2Z / B = 5mm 2

70* 57.01.007 Roulements à billes SF 688-2Z 4

71* 57.01.015 Roue-libre HF 0812 INA 2

72* 57.02.017 Palier lisse WFM-0608-04 2

73* 59.55.144 Courroie dentée Vario/DPM III c/DPM IV 1

74 59.68.018 Roue d'entraînement cpl DPM IV 1

75 59.68.020 Roue dentée DPM IV 1

76 59.68.028 Roue de courroie dentée DPM IV 1

77 67.68.030 Plaque d'appui DPM IV droite 1

78 67.68.041 Équerre pour chaîne DPM IV droite 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 5 / 94



71.68.190
DPM IV 53-12 chariot d'impression, droite

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

79 67.68.054 Support de câble DPM IV droite 1

80 67.68.058 Chemin de câble DPM IV droite 1

81 67.68.074 Plaque de protection DPM IV 1

82 70.39.621 Plaque chariot droite cpl DPM IV 1

83 71.68.005 Moteur d'enroulement cpl gauche/droite 1

84* 71.68.020 Capteur position de départ/finale DPM IV 2

85* 71.68.040 Cellule film transfert TCR Retour/Arrêt 1

86* 71.79.020 Vanne cpl 1

87* 72.68.046 Plaque d'appui 12 mm cpl 2

88 72.68.064 Tôle de rétraction cpl 1

89* 72.68.080 Palier ouvert cpl 3

90* 72.68.082 Palier ouvert court cpl 1

91 72.68.100 Support de tête d'impression cpl DPM IV 53 1

92* 72.79.110 Poulie de renvoi cpl 1

93* 72.79.125 Rouleau enroulement/déroulement film transfert cpl 2

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 6 / 94



71.68.195
DPM IV 53-12 chariot d'impression, gauche

?

?

?

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 7 / 94



71.68.195
DPM IV 53-12 chariot d'impression, gauche

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 10.88.001 Coussinet, film transfert Spectra/SPE/DPM/SPX/Vita/Flexicode/ILX/ALP 2

2 12.40.322 Entretoise  M3x22,5 en laiton nickelée 3

3 12.40.341 Entretoise  M3x41 en laiton nickelée 1

4 12.40.431 Entretoise  M4x30 en laiton nickelée 3

5 16.88.055 Poulie 1

6 18.68.100 Rouleau d'entraînement 1

7 28.68.025 Câble de connexion encodeur/plaque chariot DPM IV/ALP 1

8* 28.68.105 Câble de tête d'impression signal 1

9 31.03.035 Cellule en fourche Optek OPB950Z 1

10 35.01.002 Collier de serrage 100x2,5 mm naturel 3

11 35.01.006 Bride de fixation galvanisée 4 mm 1

12 35.06.0521 Éléments de raccordement 1

13 37.04.0539 Tête d'impression thermique 53-12 avec revêtement 1

14* 37.67.001 Cylindre à faible course 1

15* 37.67.025 Tube pneumatique 4 mm Marchandise au mètre 0,08m

16 37.67.040 Bouchon obturateur avec douille 8 mm 1

17 37.67.062 Raccord type L 4 mm 1

18 37.67.089 Connexion enfichable 4 mm 1

19 37.67.092 Connexion enfichable 8 mm 1

20 40.01.003V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 3,2 mm 1

21 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 5

22 40.01.007V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 7 mm 1

23 41.03.003V Fusible Schnorr M3 inoxydable 4

24 41.03.004V Fusible Schnorr M4 inoxydable 16

25 42.13.410V Cheville cylindrique 3m6 x 6 10

26 42.13.414V Téton 4x14 2

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 8 / 94



71.68.195
DPM IV 53-12 chariot d'impression, gauche

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

27 45.68.006 Plaque de support DPM IV gauche 1

28 45.68.042 Pièce de serre-fils DPM IV 1

29 45.68.050 Support pour cellule film transfert DPM IV/ALP 1

30 45.68.052 Palier de déroulement film transfert DPM IV 1

31 45.68.054 Palier d'enroulement film transfert DPM IV 1

32 45.68.061 Support pour valve DPM IV 1

33 45.68.105 Support pour cylindre pneumatique DPM IV 53 1

34 45.77.090 Tendeur de courroie, partie supérieur DPM II/DPM III/DPM IV 1

35 46.68.100 Arbre d'enroulement film transfert 1

36 46.68.105 Arbre de déroulement film transfert 1

37 46.79.115 Axe support Flexicode 53 1

38 47.03.004V Écrou hexagonal A2 inoxydable M4 2

39 47.05.001V Écrou hexagonal A2 inoxydable M4 1

40 48.10.005V Tige filetée M4x4 inoxydable 4

41 48.10.006V Tige filetée M3x16 inoxydable 2

42 48.10.408V Tige filetée M4x8 inoxydable 2

43 48.13.212 Vis 22x4,5 galvanisée 2

44 48.16.306V Vis à six pans creux M3x6  inoxydable 10

45 48.16.310V Vis à six pans creux M3x10 inoxydable 1

46 48.16.312V Vis à six pans creux M3x12 inoxydable 2

47 48.16.316V Vis à six pans creux M3x16 inoxydable 2

48 48.16.406V Vis à six pans creux M4x6  inoxydable 6

49 48.16.408V Vis à six pans creux M4x8 inoxydable 4

50 48.16.410V Vis à six pans creux M4x10 inoxydable 13

51 48.16.412V Vis à six pans creux M4x12 inoxydable 10

52 48.16.420V Vis à six pans creux M4x20 inoxydable 4

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 9 / 94



71.68.195
DPM IV 53-12 chariot d'impression, gauche

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

53 48.16.430V Vis à six pans creux M4x30 inoxydable 1

54 48.16.440V Vis à six pans creux M4x40 inoxydable 1

55 48.19.306V Vis à six pans creux M3x6 galvanisée 2

56 48.19.308V Vis à six pans creux M3x8 galvanisée 2

57 48.20.408V Vis à six pans creux M4x8 galvanisée 4

58 48.20.512V Vis à six pans creux M5x12 galvanisée 1

59 50.01.046V Rondelle A2 inoxydable M4 3

60 50.01.057V Rondelle A2 inoxydable 3,2 5

61 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 3

62 50.50.602 Rondelle d'ajustage 6x12x0,2 2

63 50.50.810 Rondelle d'ajustage 8x14x1,0 1

64 50.55.001 Rondelle d'ajustage 8x14x0,5 2

65* 50.88.001 Disque d'entraînement Spectra/SPE/SPX/Vario II/Vita/Flexicode/DPM/ALP 2

66 52.55.005 Ressort de compression 2

67* 52.55.010 Ressort de traction 1

68* 52.88.005 Ressort de compression 2

69* 57.01.005 Roulements à billes S 688-2Z / B = 5mm 2

70* 57.01.007 Roulements à billes SF 688-2Z 4

71* 57.01.015 Roue-libre HF 0812 INA 2

72* 57.02.017 Palier lisse WFM-0608-04 2

73* 59.55.144 Courroie dentée Vario/DPM III c/DPM IV 1

74 59.68.018 Roue d'entraînement cpl DPM IV 1

75 59.68.020 Roue dentée DPM IV 1

76 59.68.028 Roue de courroie dentée DPM IV 1

77 67.68.035 Plaque d'appui DPM IV gauche 1

78 67.68.043 Équerre pour chaîne DPM IV gauche 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 10 / 94



71.68.195
DPM IV 53-12 chariot d'impression, gauche

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

79 67.68.056 Support de câble DPM IV gauche 1

80 67.68.060 Chemin de câble DPM IV gauche 1

81 67.68.074 Plaque de protection DPM IV 1

82 70.39.620 Plaque chariot gauche cpl DPM IV 1

83 71.68.005 Moteur d'enroulement cpl gauche/droite 1

84* 71.68.020 Capteur position de départ/finale DPM IV 2

85* 71.68.040 Cellule film transfert TCR Retour/Arrêt 1

86* 71.79.020 Vanne cpl 1

87* 72.68.046 Plaque d'appui 12 mm cpl 2

88 72.68.064 Tôle de rétraction cpl 1

89* 72.68.080 Palier ouvert cpl 3

90 72.68.083 Palier ouvert court cpl 1

91 72.68.100 Support de tête d'impression cpl DPM IV 53 1

92* 72.79.110 Poulie de renvoi cpl 1

93* 72.79.125 Rouleau enroulement/déroulement film transfert cpl 2

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 11 / 94



71.68.290
DPM IV 107-12 chariot d'impression, droite

?

?

?

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 12 / 94



71.68.290
DPM IV 107-12 chariot d'impression, droite

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 10.88.001 Coussinet, film transfert Spectra/SPE/DPM/SPX/Vita/Flexicode/ILX/ALP 2

2 12.40.322 Entretoise  M3x22,5 en laiton nickelée 3

3 12.40.341 Entretoise  M3x41 en laiton nickelée 1

4 12.40.431 Entretoise  M4x30 en laiton nickelée 3

5 16.88.055 Poulie 1

6 18.68.200 Rouleau d'entraînement 1

7 28.68.025 Câble de connexion encodeur/plaque chariot DPM IV/ALP 1

8* 28.68.110 Câble de tête d'impression signal 1

9* 28.68.120 Câble de tête d'impression power 1

10 31.03.035 Cellule en fourche Optek OPB950Z 1

11 35.01.002 Collier de serrage 100x2,5 mm naturel 3

12 35.01.006 Bride de fixation galvanisée 4 mm 1

13 35.06.0521 Éléments de raccordement 1

14 36.13.245 Raccord type T 4 mm 1

15 37.04.1019 Tête d'impression thermique 107-12 avec revêtement 1

16* 37.67.001 Cylindre à faible course 2

17* 37.67.025 Tube pneumatique 4 mm Marchandise au mètre 0,13m

18 37.67.040 Bouchon obturateur avec douille 8 mm 1

19 37.67.062 Raccord type L 4 mm 1

20 37.67.089 Connexion enfichable 4 mm 1

21 37.67.092 Connexion enfichable 8 mm 1

22 40.01.003V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 3,2 mm 1

23 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 5

24 40.01.007V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 7 mm 1

25 41.03.003V Fusible Schnorr M3 inoxydable 2

26 41.03.004V Fusible Schnorr M4 inoxydable 16

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 13 / 94



71.68.290
DPM IV 107-12 chariot d'impression, droite

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

27 42.13.410V Cheville cylindrique 3m6 x 6 10

28 42.13.414V Téton 4x14 2

29 45.68.002 Plaque de support DPM IV droite 1

30 45.68.042 Pièce de serre-fils DPM IV 1

31 45.68.050 Support pour cellule film transfert DPM IV/ALP 1

32 45.68.052 Palier de déroulement film transfert DPM IV 1

33 45.68.054 Palier d'enroulement film transfert DPM IV 1

34 45.68.061 Support pour valve DPM IV 1

35 45.68.205 Support pour cylindre pneumatique DPM IV 107 1

36 45.77.090 Tendeur de courroie, partie supérieur DPM II/DPM III/DPM IV 1

37 46.68.200 Arbre d'enroulement film transfert 1

38 46.68.205 Arbre de déroulement film transfert 1

39 46.68.215 Axe support DPM IV 107 1

40 47.03.004V Écrou hexagonal A2 inoxydable M4 2

41 47.05.001V Écrou hexagonal A2 inoxydable M4 1

42 48.10.005V Tige filetée M4x4 inoxydable 4

43 48.10.006V Tige filetée M3x16 inoxydable 2

44 48.10.408V Tige filetée M4x8 inoxydable 2

45 48.13.212 Vis 22x4,5 galvanisée 2

46 48.16.306V Vis à six pans creux M3x6  inoxydable 8

47 48.16.310V Vis à six pans creux M3x10 inoxydable 1

48 48.16.312V Vis à six pans creux M3x12 inoxydable 2

49 48.16.316V Vis à six pans creux M3x16 inoxydable 4

50 48.16.406V Vis à six pans creux M4x6  inoxydable 6

51 48.16.408V Vis à six pans creux M4x8 inoxydable 4

52 48.16.410V Vis à six pans creux M4x10 inoxydable 13

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 14 / 94



71.68.290
DPM IV 107-12 chariot d'impression, droite

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

53 48.16.412V Vis à six pans creux M4x12 inoxydable 10

54 48.16.420V Vis à six pans creux M4x20 inoxydable 4

55 48.16.430V Vis à six pans creux M4x30 inoxydable 1

56 48.16.440V Vis à six pans creux M4x40 inoxydable 1

57 48.19.306V Vis à six pans creux M3x6 galvanisée 2

58 48.19.308V Vis à six pans creux M3x8 galvanisée 2

59 48.20.408V Vis à six pans creux M4x8 galvanisée 4

60 48.20.512V Vis à six pans creux M5x12 galvanisée 1

61 50.01.046V Rondelle A2 inoxydable M4 3

62 50.01.057V Rondelle A2 inoxydable 3,2 5

63 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 3

64 50.50.602 Rondelle d'ajustage 6x12x0,2 2

65 50.50.810 Rondelle d'ajustage 8x14x1,0 1

66 50.55.001 Rondelle d'ajustage 8x14x0,5 2

67* 50.88.001 Disque d'entraînement Spectra/SPE/SPX/Vario II/Vita/Flexicode/DPM/ALP 2

68 52.55.005 Ressort de compression 2

69* 52.55.010 Ressort de traction 1

70* 52.88.005 Ressort de compression 2

71* 57.01.005 Roulements à billes S 688-2Z / B = 5mm 2

72* 57.01.007 Roulements à billes SF 688-2Z 4

73* 57.01.015 Roue-libre HF 0812 INA 2

74* 57.02.017 Palier lisse WFM-0608-04 2

75* 59.55.144 Courroie dentée Vario/DPM III c/DPM IV 1

76 59.68.018 Roue d'entraînement cpl DPM IV 1

77 59.68.020 Roue dentée DPM IV 1

78 59.68.028 Roue de courroie dentée DPM IV 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 15 / 94



71.68.290
DPM IV 107-12 chariot d'impression, droite

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

79 67.68.030 Plaque d'appui DPM IV droite 1

80 67.68.041 Équerre pour chaîne DPM IV droite 1

81 67.68.058 Chemin de câble DPM IV droite 1

82 67.68.074 Plaque de protection DPM IV 1

83 70.39.621 Plaque chariot droite cpl DPM IV 1

84 71.68.005 Moteur d'enroulement cpl gauche/droite 1

85* 71.68.020 Capteur position de départ/finale DPM IV 2

86* 71.68.040 Cellule film transfert TCR Retour/Arrêt 1

87* 71.79.020 Vanne cpl 1

88* 72.68.046 Plaque d'appui 12 mm cpl 2

89 72.68.064 Tôle de rétraction cpl 1

90* 72.68.080 Palier ouvert cpl 3

91* 72.68.082 Palier ouvert court cpl 1

92 72.68.200 Support de tête d'impression cpl DPM IV 107 1

93 72.68.210 Poulie de renvoi cpl 1

94 72.68.225 Rouleau enroulement/déroulement film transfert cpl 2

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 16 / 94



71.68.295
DPM IV 107-12 chariot d'impression, gauche

?

?

?

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 17 / 94



71.68.295
DPM IV 107-12 chariot d'impression, gauche

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 10.88.001 Coussinet, film transfert Spectra/SPE/DPM/SPX/Vita/Flexicode/ILX/ALP 2

2 12.40.322 Entretoise  M3x22,5 en laiton nickelée 3

3 12.40.341 Entretoise  M3x41 en laiton nickelée 1

4 12.40.431 Entretoise  M4x30 en laiton nickelée 3

5 16.88.055 Poulie 1

6 18.68.200 Rouleau d'entraînement 1

7 28.68.025 Câble de connexion encodeur/plaque chariot DPM IV/ALP 1

8* 28.68.111 Câble de tête d'impression signal 1

9* 28.68.121 Câble de tête d'impression power 1

10 31.03.035 Cellule en fourche Optek OPB950Z 1

11 35.01.002 Collier de serrage 100x2,5 mm naturel 3

12 35.01.006 Bride de fixation galvanisée 4 mm 1

13 35.06.0521 Éléments de raccordement 1

14 36.13.245 Raccord type T 4 mm 1

15 37.04.1019 Tête d'impression thermique 107-12 avec revêtement 1

16* 37.67.001 Cylindre à faible course 2

17* 37.67.025 Tube pneumatique 4 mm Marchandise au mètre 0,13m

18 37.67.040 Bouchon obturateur avec douille 8 mm 1

19 37.67.062 Raccord type L 4 mm 1

20 37.67.089 Connexion enfichable 4 mm 1

21 37.67.092 Connexion enfichable 8 mm 1

22 40.01.003V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 3,2 mm 1

23 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 5

24 40.01.007V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 7 mm 1

25 41.03.003V Fusible Schnorr M3 inoxydable 2

26 41.03.004V Fusible Schnorr M4 inoxydable 16

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 18 / 94



71.68.295
DPM IV 107-12 chariot d'impression, gauche

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

27 42.13.410V Cheville cylindrique 3m6 x 6 10

28 42.13.414V Téton 4x14 2

29 45.68.006 Plaque de support DPM IV gauche 1

30 45.68.042 Pièce de serre-fils DPM IV 1

31 45.68.050 Support pour cellule film transfert DPM IV/ALP 1

32 45.68.052 Palier de déroulement film transfert DPM IV 1

33 45.68.054 Palier d'enroulement film transfert DPM IV 1

34 45.68.061 Support pour valve DPM IV 1

35 45.68.072 Serre-câble, intérieur DPM IV 107/128 1

36 45.68.205 Support pour cylindre pneumatique DPM IV 107 1

37 45.77.090 Tendeur de courroie, partie supérieur DPM II/DPM III/DPM IV 1

38 46.68.200 Arbre d'enroulement film transfert 1

39 46.68.205 Arbre de déroulement film transfert 1

40 46.68.215 Axe support DPM IV 107 1

41 47.03.004V Écrou hexagonal A2 inoxydable M4 2

42 47.05.001V Écrou hexagonal A2 inoxydable M4 1

43 48.10.005V Tige filetée M4x4 inoxydable 4

44 48.10.006V Tige filetée M3x16 inoxydable 2

45 48.10.408V Tige filetée M4x8 inoxydable 2

46 48.13.212 Vis 22x4,5 galvanisée 2

47 48.15.204V Vis à tête fraisée M2,5x4 inoxydable 2

48 48.16.306V Vis à six pans creux M3x6  inoxydable 10

49 48.16.310V Vis à six pans creux M3x10 inoxydable 1

50 48.16.312V Vis à six pans creux M3x12 inoxydable 2

51 48.16.316V Vis à six pans creux M3x16 inoxydable 4

52 48.16.406V Vis à six pans creux M4x6  inoxydable 6

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 19 / 94



71.68.295
DPM IV 107-12 chariot d'impression, gauche

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

53 48.16.408V Vis à six pans creux M4x8 inoxydable 4

54 48.16.410V Vis à six pans creux M4x10 inoxydable 13

55 48.16.412V Vis à six pans creux M4x12 inoxydable 10

56 48.16.420V Vis à six pans creux M4x20 inoxydable 4

57 48.16.430V Vis à six pans creux M4x30 inoxydable 1

58 48.16.440V Vis à six pans creux M4x40 inoxydable 1

59 48.19.306V Vis à six pans creux M3x6 galvanisée 2

60 48.19.308V Vis à six pans creux M3x8 galvanisée 2

61 48.20.408V Vis à six pans creux M4x8 galvanisée 4

62 48.20.512V Vis à six pans creux M5x12 galvanisée 1

63 50.01.046V Rondelle A2 inoxydable M4 3

64 50.01.057V Rondelle A2 inoxydable 3,2 5

65 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 3

66 50.50.602 Rondelle d'ajustage 6x12x0,2 2

67 50.50.810 Rondelle d'ajustage 8x14x1,0 1

68 50.55.001 Rondelle d'ajustage 8x14x0,5 2

69* 50.88.001 Disque d'entraînement Spectra/SPE/SPX/Vario II/Vita/Flexicode/DPM/ALP 2

70 52.55.005 Ressort de compression 2

71* 52.55.010 Ressort de traction 1

72* 52.88.005 Ressort de compression 2

73* 57.01.005 Roulements à billes S 688-2Z / B = 5mm 2

74* 57.01.007 Roulements à billes SF 688-2Z 4

75* 57.01.015 Roue-libre HF 0812 INA 2

76* 57.02.017 Palier lisse WFM-0608-04 2

77* 59.55.144 Courroie dentée Vario/DPM III c/DPM IV 1

78 59.68.018 Roue d'entraînement cpl DPM IV 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 20 / 94



71.68.295
DPM IV 107-12 chariot d'impression, gauche

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

79 59.68.020 Roue dentée DPM IV 1

80 59.68.028 Roue de courroie dentée DPM IV 1

81 67.68.035 Plaque d'appui DPM IV gauche 1

82 67.68.043 Équerre pour chaîne DPM IV gauche 1

83 67.68.060 Chemin de câble DPM IV gauche 1

84 67.68.072 Serre-câble, extérieur DPM IV 1

85 67.68.074 Plaque de protection DPM IV 1

86 70.39.620 Plaque chariot gauche cpl DPM IV 1

87 71.68.005 Moteur d'enroulement cpl gauche/droite 1

88* 71.68.020 Capteur position de départ/finale DPM IV 2

89* 71.68.040 Cellule film transfert TCR Retour/Arrêt 1

90* 71.79.020 Vanne cpl 1

91* 72.68.046 Plaque d'appui 12 mm cpl 2

92 72.68.064 Tôle de rétraction cpl 1

93* 72.68.080 Palier ouvert cpl 3

94 72.68.083 Palier ouvert court cpl 1

95 72.68.200 Support de tête d'impression cpl DPM IV 107 1

96 72.68.210 Poulie de renvoi cpl 1

97 72.68.225 Rouleau enroulement/déroulement film transfert cpl 2

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 21 / 94



71.68.390
DPM IV 128-12 chariot d'impression, droite

?

?

?

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 22 / 94



71.68.390
DPM IV 128-12 chariot d'impression, droite

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 10.88.001 Coussinet, film transfert Spectra/SPE/DPM/SPX/Vita/Flexicode/ILX/ALP 2

2 12.40.322 Entretoise  M3x22,5 en laiton nickelée 3

3 12.40.341 Entretoise  M3x41 en laiton nickelée 1

4 12.40.431 Entretoise  M4x30 en laiton nickelée 3

5 16.88.055 Poulie 1

6 18.68.300 Rouleau d'entraînement 1

7 28.68.025 Câble de connexion encodeur/plaque chariot DPM IV/ALP 1

8* 28.68.110 Câble de tête d'impression signal 1

9* 28.68.120 Câble de tête d'impression power 1

10 31.03.035 Cellule en fourche Optek OPB950Z 1

11 35.01.002 Collier de serrage 100x2,5 mm naturel 3

12 35.01.006 Bride de fixation galvanisée 4 mm 1

13 35.06.0521 Éléments de raccordement 1

14 36.13.245 Raccord type T 4 mm 1

15 37.04.1289 Tête d'impression thermique 128-12 avec plaque intermédiaire 1

16* 37.67.001 Cylindre à faible course 2

17* 37.67.025 Tube pneumatique 4 mm Marchandise au mètre 0,14m

18 37.67.040 Bouchon obturateur avec douille 8 mm 1

19 37.67.062 Raccord type L 4 mm 1

20 37.67.089 Connexion enfichable 4 mm 1

21 37.67.092 Connexion enfichable 8 mm 1

22 40.01.003V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 3,2 mm 1

23 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 5

24 40.01.007V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 7 mm 1

25 41.03.003V Fusible Schnorr M3 inoxydable 2

26 41.03.004V Fusible Schnorr M4 inoxydable 16

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 23 / 94



71.68.390
DPM IV 128-12 chariot d'impression, droite

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

27 42.13.410V Cheville cylindrique 3m6 x 6 10

28 42.13.414V Téton 4x14 2

29 45.68.002 Plaque de support DPM IV droite 1

30 45.68.042 Pièce de serre-fils DPM IV 1

31 45.68.050 Support pour cellule film transfert DPM IV/ALP 1

32 45.68.052 Palier de déroulement film transfert DPM IV 1

33 45.68.054 Palier d'enroulement film transfert DPM IV 1

34 45.68.061 Support pour valve DPM IV 1

35 45.68.305 Support pour cylindre pneumatique DPM IV 128 1

36 45.77.090 Tendeur de courroie, partie supérieur DPM II/DPM III/DPM IV 1

37 46.68.300 Arbre d'enroulement film transfert 1

38 46.68.305 Arbre de déroulement film transfert 1

39 46.68.315 Axe support DPM IV 108 1

40 47.03.004V Écrou hexagonal A2 inoxydable M4 2

41 47.05.001V Écrou hexagonal A2 inoxydable M4 1

42 48.10.005V Tige filetée M4x4 inoxydable 4

43 48.10.006V Tige filetée M3x16 inoxydable 2

44 48.10.408V Tige filetée M4x8 inoxydable 2

45 48.13.212 Vis 22x4,5 galvanisée 2

46 48.16.306V Vis à six pans creux M3x6  inoxydable 8

47 48.16.310V Vis à six pans creux M3x10 inoxydable 1

48 48.16.312V Vis à six pans creux M3x12 inoxydable 2

49 48.16.316V Vis à six pans creux M3x16 inoxydable 4

50 48.16.406V Vis à six pans creux M4x6  inoxydable 6

51 48.16.408V Vis à six pans creux M4x8 inoxydable 4

52 48.16.410V Vis à six pans creux M4x10 inoxydable 13

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 24 / 94



71.68.390
DPM IV 128-12 chariot d'impression, droite

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

53 48.16.412V Vis à six pans creux M4x12 inoxydable 10

54 48.16.420V Vis à six pans creux M4x20 inoxydable 4

55 48.16.430V Vis à six pans creux M4x30 inoxydable 1

56 48.16.440V Vis à six pans creux M4x40 inoxydable 1

57 48.19.306V Vis à six pans creux M3x6 galvanisée 2

58 48.19.308V Vis à six pans creux M3x8 galvanisée 2

59 48.20.408V Vis à six pans creux M4x8 galvanisée 4

60 48.20.512V Vis à six pans creux M5x12 galvanisée 1

61 50.01.046V Rondelle A2 inoxydable M4 3

62 50.01.057V Rondelle A2 inoxydable 3,2 5

63 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 3

64 50.50.602 Rondelle d'ajustage 6x12x0,2 2

65 50.50.810 Rondelle d'ajustage 8x14x1,0 1

66 50.55.001 Rondelle d'ajustage 8x14x0,5 2

67* 50.88.001 Disque d'entraînement Spectra/SPE/SPX/Vario II/Vita/Flexicode/DPM/ALP 2

68 52.55.005 Ressort de compression 2

69* 52.55.010 Ressort de traction 1

70* 52.88.005 Ressort de compression 2

71* 57.01.005 Roulements à billes S 688-2Z / B = 5mm 2

72* 57.01.007 Roulements à billes SF 688-2Z 4

73* 57.01.015 Roue-libre HF 0812 INA 2

74* 57.02.017 Palier lisse WFM-0608-04 2

75* 59.55.144 Courroie dentée Vario/DPM III c/DPM IV 1

76 59.68.018 Roue d'entraînement cpl DPM IV 1

77 59.68.020 Roue dentée DPM IV 1

78 59.68.028 Roue de courroie dentée DPM IV 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 25 / 94



71.68.390
DPM IV 128-12 chariot d'impression, droite

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

79 67.68.030 Plaque d'appui DPM IV droite 1

80 67.68.041 Équerre pour chaîne DPM IV droite 1

81 67.68.058 Chemin de câble DPM IV droite 1

82 67.68.074 Plaque de protection DPM IV 1

83 70.39.621 Plaque chariot droite cpl DPM IV 1

84 71.68.005 Moteur d'enroulement cpl gauche/droite 1

85* 71.68.020 Capteur position de départ/finale DPM IV 2

86* 71.68.040 Cellule film transfert TCR Retour/Arrêt 1

87* 71.79.020 Vanne cpl 1

88* 72.68.046 Plaque d'appui 12 mm cpl 2

89 72.68.064 Tôle de rétraction cpl 1

90* 72.68.080 Palier ouvert cpl 3

91* 72.68.082 Palier ouvert court cpl 1

92 72.68.300 Support de tête d'impression cpl DPM IV 128 1

93 72.68.310 Poulie de renvoi cpl 1

94 72.68.325 Rouleau enroulement/déroulement film transfert cpl 2

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 26 / 94



71.68.395
DPM IV 128-12 chariot d'impression, gauche

?

?

?

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 27 / 94



71.68.395
DPM IV 128-12 chariot d'impression, gauche

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 10.88.001 Coussinet, film transfert Spectra/SPE/DPM/SPX/Vita/Flexicode/ILX/ALP 2

2 12.40.322 Entretoise  M3x22,5 en laiton nickelée 3

3 12.40.341 Entretoise  M3x41 en laiton nickelée 1

4 12.40.431 Entretoise  M4x30 en laiton nickelée 3

5 16.88.055 Poulie 1

6 18.68.300 Rouleau d'entraînement 1

7 28.68.025 Câble de connexion encodeur/plaque chariot DPM IV/ALP 1

8* 28.68.111 Câble de tête d'impression signal 1

9* 28.68.121 Câble de tête d'impression power 1

10 31.03.035 Cellule en fourche Optek OPB950Z 1

11 35.01.002 Collier de serrage 100x2,5 mm naturel 3

12 35.01.006 Bride de fixation galvanisée 4 mm 1

13 35.06.0521 Éléments de raccordement 1

14 36.13.245 Raccord type T 4 mm 1

15 37.04.1289 Tête d'impression thermique 128-12 avec plaque intermédiaire 1

16* 37.67.001 Cylindre à faible course 2

17* 37.67.025 Tube pneumatique 4 mm Marchandise au mètre 0,14m

18 37.67.040 Bouchon obturateur avec douille 8 mm 1

19 37.67.062 Raccord type L 4 mm 1

20 37.67.089 Connexion enfichable 4 mm 1

21 37.67.092 Connexion enfichable 8 mm 1

22 40.01.003V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 3,2 mm 1

23 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 5

24 40.01.007V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 7 mm 1

25 41.03.003V Fusible Schnorr M3 inoxydable 2

26 41.03.004V Fusible Schnorr M4 inoxydable 16

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 28 / 94



71.68.395
DPM IV 128-12 chariot d'impression, gauche

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

27 42.13.410V Cheville cylindrique 3m6 x 6 10

28 42.13.414V Téton 4x14 2

29 45.68.006 Plaque de support DPM IV gauche 1

30 45.68.042 Pièce de serre-fils DPM IV 1

31 45.68.050 Support pour cellule film transfert DPM IV/ALP 1

32 45.68.052 Palier de déroulement film transfert DPM IV 1

33 45.68.054 Palier d'enroulement film transfert DPM IV 1

34 45.68.061 Support pour valve DPM IV 1

35 45.68.072 Serre-câble, intérieur DPM IV 107/128 1

36 45.68.305 Support pour cylindre pneumatique DPM IV 128 1

37 45.77.090 Tendeur de courroie, partie supérieur DPM II/DPM III/DPM IV 1

38 46.68.300 Arbre d'enroulement film transfert 1

39 46.68.305 Arbre de déroulement film transfert 1

40 46.68.315 Axe support DPM IV 108 1

41 47.03.004V Écrou hexagonal A2 inoxydable M4 2

42 47.05.001V Écrou hexagonal A2 inoxydable M4 1

43 48.10.005V Tige filetée M4x4 inoxydable 4

44 48.10.006V Tige filetée M3x16 inoxydable 2

45 48.10.408V Tige filetée M4x8 inoxydable 2

46 48.13.212 Vis 22x4,5 galvanisée 2

47 48.15.204V Vis à tête fraisée M2,5x4 inoxydable 2

48 48.16.306V Vis à six pans creux M3x6  inoxydable 10

49 48.16.310V Vis à six pans creux M3x10 inoxydable 1

50 48.16.312V Vis à six pans creux M3x12 inoxydable 2

51 48.16.316V Vis à six pans creux M3x16 inoxydable 4

52 48.16.406V Vis à six pans creux M4x6  inoxydable 6

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 29 / 94



71.68.395
DPM IV 128-12 chariot d'impression, gauche

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

53 48.16.408V Vis à six pans creux M4x8 inoxydable 4

54 48.16.410V Vis à six pans creux M4x10 inoxydable 13

55 48.16.412V Vis à six pans creux M4x12 inoxydable 10

56 48.16.420V Vis à six pans creux M4x20 inoxydable 4

57 48.16.430V Vis à six pans creux M4x30 inoxydable 1

58 48.16.440V Vis à six pans creux M4x40 inoxydable 1

59 48.19.306V Vis à six pans creux M3x6 galvanisée 2

60 48.19.308V Vis à six pans creux M3x8 galvanisée 2

61 48.20.408V Vis à six pans creux M4x8 galvanisée 4

62 48.20.512V Vis à six pans creux M5x12 galvanisée 1

63 50.01.046V Rondelle A2 inoxydable M4 3

64 50.01.057V Rondelle A2 inoxydable 3,2 5

65 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 3

66 50.50.602 Rondelle d'ajustage 6x12x0,2 2

67 50.50.810 Rondelle d'ajustage 8x14x1,0 1

68 50.55.001 Rondelle d'ajustage 8x14x0,5 2

69* 50.88.001 Disque d'entraînement Spectra/SPE/SPX/Vario II/Vita/Flexicode/DPM/ALP 2

70 52.55.005 Ressort de compression 2

71* 52.55.010 Ressort de traction 1

72* 52.88.005 Ressort de compression 2

73* 57.01.005 Roulements à billes S 688-2Z / B = 5mm 2

74* 57.01.007 Roulements à billes SF 688-2Z 4

75* 57.01.015 Roue-libre HF 0812 INA 2

76* 57.02.017 Palier lisse WFM-0608-04 2

77* 59.55.144 Courroie dentée Vario/DPM III c/DPM IV 1

78 59.68.018 Roue d'entraînement cpl DPM IV 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 30 / 94



71.68.395
DPM IV 128-12 chariot d'impression, gauche

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

79 59.68.020 Roue dentée DPM IV 1

80 59.68.028 Roue de courroie dentée DPM IV 1

81 67.68.035 Plaque d'appui DPM IV gauche 1

82 67.68.043 Équerre pour chaîne DPM IV gauche 1

83 67.68.060 Chemin de câble DPM IV gauche 1

84 67.68.072 Serre-câble, extérieur DPM IV 1

85 67.68.074 Plaque de protection DPM IV 1

86 70.39.620 Plaque chariot gauche cpl DPM IV 1

87 71.68.005 Moteur d'enroulement cpl gauche/droite 1

88* 71.68.020 Capteur position de départ/finale DPM IV 2

89* 71.68.040 Cellule film transfert TCR Retour/Arrêt 1

90* 71.79.020 Vanne cpl 1

91* 72.68.046 Plaque d'appui 12 mm cpl 2

92 72.68.064 Tôle de rétraction cpl 1

93* 72.68.080 Palier ouvert cpl 3

94 72.68.083 Palier ouvert court cpl 1

95 72.68.300 Support de tête d'impression cpl DPM IV 128 1

96 72.68.310 Poulie de renvoi cpl 1

97 72.68.325 Rouleau enroulement/déroulement film transfert cpl 2

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 31 / 94



71.68.090
Pièces indépendantes de la longueur et largeur

47

2

41
4

27

44

48

37
36

48

37

67

37

3648

37

48

55

67

40

4965

22

40

40

40
32

6540

74

3

40

24
6431

31

2850

9

53

20

36

45

49

71

73
53

59

7
36

12

39 46 12 38

34

21

39
12

46
12

21

34

40

40

40

40

40

40

10
33

60

36

36

10
63

6

7

9

9

9

11

11

11

10

10

10
10

10

10

13

13

14

36

15

16

17

58

51
35

69

70

35

53

57

18

19

35

23

35
35

53

55

30

33
33

33

33

33

33

33

33

34

34

36

36

36

36

36

36

39

39

40

40

40

40

4040

40

41

41

42

47

47

47

51

51

5151

52

52

56

66
61

62

63

68

72

Pos. 5 nicht  gezeichnet !
Pos. 5 not  illust rated!
Pos. 5 pas illust ré!
Pos. 5 sin ilust ración!

Y

Y 1:3

2x Loct ite® 243

0.
4

8

8

25

25

26

26

29

29

54

54

35

35

41

41

40

40

Loct ite® 243

Loct ite® 243

1

1

43

43

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 32 / 94



71.68.090
Pièces indépendantes de la longueur et largeur

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 10.68.001 Connecteur angulaire 2

2 16.67.005 Poignée 1

3 16.68.005 Bloc coulissant DPM IV 1

4 31.03.220 Aimant pour capteur Reed 1

5 35.01.002 Collier de serrage 100x2,5 mm naturel 2

6 36.16.002 Plot de remplissage avec anneau de joint 1

7 37.57.400 Ruban adhésif 6 mm 0,01

8 37.67.035 Raccord 8 mm 2

9 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 4

10 41.03.003V Fusible Schnorr M3 inoxydable 13

11 41.03.004V Fusible Schnorr M4 inoxydable 4

12 42.13.408V Téton A2 inoxydable 4x8 4

13 42.13.414V Téton 4x14 4

14 45.68.010 Paroi devant DPM IV droite 1

15 45.68.020 Paroi arrière DPM IV droite 1

16 45.68.030 Bloc de connexion DPM IV droite 1

17 45.68.034 Support moteur 1

18 45.68.036 Support de frein DPM IV 1

19 45.68.038 Contre-palier 1

20 45.68.040 Tendeur de courroie DPM IV 1

21 45.68.048 Flasque d'arbre DPM IV 2

22 45.68.056 Support pour tôle 1

23 45.68.058 Angle DPM IV 1

24 45.68.062 Soulagement de traction 1

25 45.68.068 Portant d'aimant 2

26 45.68.070 Contrepartie de l'aimant 2

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 33 / 94



71.68.090
Pièces indépendantes de la longueur et largeur

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

27 47.03.003V Écrou hexagonal A2 inoxydable M3 2

28 47.05.002V Écrou hexagonal A2 inoxydable M5 2

29 48.02.406 Vis à tête plate M4x6 2

30 48.10.406V Tige filetée M4x6 inoxydable 2

31 48.14.105V Vis à tête plate M2x5 inoxydable 4

32 48.16.019 Vis moletée creuse DPM IV 1

33 48.16.306V Vis à six pans creux M3x6  inoxydable 15

34 48.16.310V Vis à six pans creux M3x10 inoxydable 5

35 48.16.410V Vis à six pans creux M4x10 inoxydable 12

36 48.16.412V Vis à six pans creux M4x12 inoxydable 23

37 48.16.416V Vis à six pans creux M4x16 inoxydable 4

38 48.16.521V Vis à six pans creux M5x20 inoxydable 2

39 48.16.612V Vis à six pans creux M6x12 inoxydable 4

40 48.19.306V Vis à six pans creux M3x6 galvanisée 24

41 48.19.310V Vis à six pans creux M3x10 DIN7991 8

42 48.19.320V Vis à six pans creux M3x20 inoxydable 1

43 48.19.408V Vis à six pans creux M4x8 galvanisée 2

44 48.19.612V Vis à six pans creux M6x12 galvanisée 2

45 48.20.306V Vis à six pans creux tête basse M3x6 inoxydable 2

46 48.20.406V Vis à six pans creux M4x6 galvanisée 4

47 48.20.408V Vis à six pans creux M4x8 galvanisée 4

48 50.01.046V Rondelle A2 inoxydable M4 8

49 50.01.057V Rondelle A2 inoxydable 3,2 4

50 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 2

51 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 6

52 50.50.802 Rondelle d'ajustage 8x14x0,2 2

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 34 / 94



71.68.090
Pièces indépendantes de la longueur et largeur

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

53* 57.01.030 Roulements à billes SF608-ZZ 4

54 57.05.014 Pince 2

55 57.67.001 Charnière en plastique réglable 2

56* 59.03.237 Courroie dentée 1

57 59.68.010 Roue de courroie dentée DPM IV 1

58 59.68.014 Roue de courroie dentée DPM IV 1

59 67.68.001 Tôle de raccordement DPM IV droite 1

60 67.68.010 Plaque de recouvrement DPM IV droite 1

61 67.68.020 Équerre de fixation DPM IV droite 1

62 67.68.022 Équerre de fixation DPM IV droite 1

63 67.68.044 Support pour circuit imprimé DPM IV droite 2

64 67.68.062 Équerre de fixation pour chaîne DPM IV 1

65 67.68.067 Tôle 2,5 mm DPM IV 2

66 67.68.068 Plaque de recouvrement DPM IV 1

67 67.68.070 Base pour charnière 2

68* 70.39.615 Plaque moteur cpl DPM IV 1

69 70.39.630 Plaque de distribution moteur/frein DPM IV, droite 1

70 71.68.001 Moteur d'entraînement cpl 1

71* 71.68.030 Capteur couvercle cpl DPM IV 1

72* 71.68.035 Interrupteur à pression cpl 1

73 72.67.026A Roue de courroie dentée pour tendeur de courroie DPM III xi/DPM IV 1

74 72.68.066 Glisseur cpl 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 35 / 94



71.68.095
Pièces indépendantes de la longueur et largeur

9

13

17

58

51
35

67
57

18

19

35

53

30

52

56
Y

Y 1:3

2x Loct ite® 243

0
.4

Pos. 5 nicht  gezeichnet !
Pos. 5 not  illust rated!
Pos. 5 pas illust ré!
Pos. 5 sin ilust ración!

Loct ite® 243

Loct ite® 243

47

2

41
4

27

44

48

37
36

48

37

67

37

36 48

37

48

55

67

40

49 65

22

40

40

40
32

65 40

74

3

40

24
64 31

31

28 50

9

53

20

36

45

49

70

73
53

59

7
36

12

39461238

34

21

39
12

46
12

21

34

40

40

40

40

40

40

10
33

60

36
36

10

63

6

7

9

9

11

11

11

10

10

10

10

10

10

13

14

36

15

16

70

35

53

23

35
35

55

33
3333

33

33

33

33

33

34

34

36

36

36

36

36

36

39

39

40

40

40

40

40 40

40

41

41

42

47

47

47

51

51

51 51

52

66
61

62

63

68

72

8

8

25

25

26

26

29

29

54

54

35

35

41

41

40

40

1

1

43

43

44

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 36 / 94



71.68.095
Pièces indépendantes de la longueur et largeur

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 10.68.001 Connecteur angulaire 2

2 16.67.005 Poignée 1

3 16.68.005 Bloc coulissant DPM IV 1

4 31.03.220 Aimant pour capteur Reed 1

5 35.01.002 Collier de serrage 100x2,5 mm naturel 2

6 36.16.002 Plot de remplissage avec anneau de joint 1

7 37.57.400 Ruban adhésif 6 mm 0,01

8 37.67.035 Raccord 8 mm 2

9 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 4

10 41.03.003V Fusible Schnorr M3 inoxydable 13

11 41.03.004V Fusible Schnorr M4 inoxydable 4

12 42.13.408V Téton A2 inoxydable 4x8 4

13 42.13.414V Téton 4x14 4

14 45.68.015 Seitenwand vorne  DPM IV links DPM IV, gauche 1

15 45.68.025 Paroi arrière DPM IV gauche 1

16 45.68.032 Bloc de connexion DPM IV gauche 1

17 45.68.034 Support moteur 1

18 45.68.036 Support de frein DPM IV 1

19 45.68.038 Contre-palier 1

20 45.68.040 Tendeur de courroie DPM IV 1

21 45.68.048 Flasque d'arbre DPM IV 2

22 45.68.056 Support pour tôle 1

23 45.68.058 Angle DPM IV 1

24 45.68.062 Soulagement de traction 1

25 45.68.068 Portant d'aimant 2

26 45.68.070 Contrepartie de l'aimant 2

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 37 / 94



71.68.095
Pièces indépendantes de la longueur et largeur

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

27 47.03.003V Écrou hexagonal A2 inoxydable M3 2

28 47.05.002V Écrou hexagonal A2 inoxydable M5 2

29 48.02.406 Vis à tête plate M4x6 2

30 48.10.406V Tige filetée M4x6 inoxydable 2

31 48.14.105V Vis à tête plate M2x5 inoxydable 4

32 48.16.019 Vis moletée creuse DPM IV 1

33 48.16.306V Vis à six pans creux M3x6  inoxydable 15

34 48.16.310V Vis à six pans creux M3x10 inoxydable 5

35 48.16.410V Vis à six pans creux M4x10 inoxydable 12

36 48.16.412V Vis à six pans creux M4x12 inoxydable 23

37 48.16.416V Vis à six pans creux M4x16 inoxydable 4

38 48.16.521V Vis à six pans creux M5x20 inoxydable 2

39 48.16.612V Vis à six pans creux M6x12 inoxydable 4

40 48.19.306V Vis à six pans creux M3x6 galvanisée 24

41 48.19.310V Vis à six pans creux M3x10 DIN7991 8

42 48.19.320V Vis à six pans creux M3x20 inoxydable 1

43 48.19.408V Vis à six pans creux M4x8 galvanisée 2

44 48.19.612V Vis à six pans creux M6x12 galvanisée 2

45 48.20.306V Vis à six pans creux tête basse M3x6 inoxydable 2

46 48.20.406V Vis à six pans creux M4x6 galvanisée 4

47 48.20.408V Vis à six pans creux M4x8 galvanisée 4

48 50.01.046V Rondelle A2 inoxydable M4 8

49 50.01.057V Rondelle A2 inoxydable 3,2 4

50 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 2

51 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 6

52 50.50.802 Rondelle d'ajustage 8x14x0,2 2

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 38 / 94



71.68.095
Pièces indépendantes de la longueur et largeur

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

53* 57.01.030 Roulements à billes SF608-ZZ 4

54 57.05.014 Pince 2

55 57.67.001 Charnière en plastique réglable 2

56* 59.03.237 Courroie dentée 1

57 59.68.010 Roue de courroie dentée DPM IV 1

58 59.68.014 Roue de courroie dentée DPM IV 1

59 67.68.005 Tôle de raccordement DPM IV gauche 1

60 67.68.015 Plaque de recouvrement 1

61 67.68.025 Équerre de fixation DPM IV gauche 1

62 67.68.027 Équerre de fixation DPM IV gauche 1

63 67.68.046 Équerre pour circuit imprimé DPM IV gauche 2

64 67.68.062 Équerre de fixation pour chaîne DPM IV 1

65 67.68.067 Tôle 2,5 mm DPM IV 2

66 67.68.068 Plaque de recouvrement DPM IV 1

67 67.68.070 Base pour charnière 2

68* 70.39.615 Plaque moteur cpl DPM IV 1

69 70.39.631 Plaque de distribution moteur/frein DPM IV gauche 1

70 71.68.001 Moteur d'entraînement cpl 1

71* 71.68.030 Capteur couvercle cpl DPM IV 1

72* 71.68.035 Interrupteur à pression cpl 1

73 72.67.026A Roue de courroie dentée pour tendeur de courroie DPM III xi/DPM IV 1

74 72.68.066 Glisseur cpl 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 39 / 94



71.68.994
DPM IV 128-12 mécanique d'impression, gauche

®

®

®

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 40 / 94



71.68.994
DPM IV 128-12 mécanique d'impression, gauche

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 16.01.004

Joint PUR566  9x3 

140mm = 0,69m

240mm = 0,79m

340mm = 0,89m

447mm = 1,00m

570mm = 1,12m

630mm = 1,18m

1,00m

2 16.67.062 Couvercle de protection 128x140 mm DPM III/DPM IV 1

16.67.063 Couvercle de protection 128x240 mm DPM III/DPM IV 1

16.67.064 Couvercle de protection 128x340 mm DPM III/DPM IV 1

16.67.065 Couvercle de protection 128x447 mm DPM III/DPM IV 1

16.67.066 Couvercle de protection 128x570 mm DPM III/DPM IV 1

16.67.067 Couvercle de protection 128x630 mm DPM III/DPM IV 1

3* 28.68.401 Câble connex tête impression Power/moteurs 140 mm Plaque chariot/plaque moteur 1

28.68.402 Câble connex tête impr power/moteurs 240 mm DPM IV, plaque charriot/plaque moteur 1

28.68.403 Câble connex tête impression Power/moteurs 340 mm Plaque chariot/plaque moteur 1

28.68.404 Câble connex tête impression Power/moteurs 447 mm Plaque chariot/plaque moteur 1

28.68.406 Câble connex tête impression Power/moteurs 570 mm Plaque chariot/plaque moteur 1

28.68.407 Câble connex tête impr power/moteurs 630 mm DPM IV, plaque charriot/plaque moteur 1

4* 28.68.411 Câble de connexion tête impr/signaux E/S 140 mm DPM IV, plaque chariot/plaque moteur 2

28.68.412 Câble de connexion tête impr/signals E/S 240 mm DPM IV, plaque charriot/plaque moteur 2

28.68.413 Câble de connexion tête impr/signaux E/S 340 mm DPM IV, plaque chariot/plaque moteur 2

28.68.414 Câble de connexion tête impr/signaux E/S 447 mm DPM IV, plaque chariot/plaque moteur 2

28.68.416 Câble de connexion tête impr/signaux E/S 570 mm DPM IV, plaque chariot/plaque moteur 2

28.68.417 Câble de connexion tête impr/signaux E/S 630 mm DPM IV, plaque chariot/plaque moteur 2

5 28.68.431 Câble de connexion moteur/frein 140 mm DPM IV, plaque distr moteur/frein-plaque moteur 1

28.68.432 Câble de connexion moteur/frein 240 mm DPM IV, plaque distr moteur/frein-plaque moteur 1

28.68.433 Câble de connexion moteur/frein DPM IV, 340 mm 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 41 / 94



71.68.994
DPM IV 128-12 mécanique d'impression, gauche

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

28.68.434 Câble de connexion moteur/frein DPM IV, 447 mm 1

28.68.436 Câble de connexion moteur/frein DPM IV, 570 mm 1

28.68.437 Câble de connexion moteur/frein DPM IV, 630 mm 1

6 35.01.022 Collier en nylon mise à la masse Épaisseur du câble 7,4-8,4 mm 3

7 35.06.050

Chaîne énergétique 

140mm = 0,22m

240mm = 0,32m

340mm = 0,42m

447mm = 0,54m

570mm = 0,66m

630mm = 0,72m

1,00m

8 35.06.054 Séparateur 18

9* 37.67.026

Tube pneumatique 8 mm 

140mm = 0,37m

240mm = 0,47m

340mm = 0,57m

447mm = 0,69m

570mm = 0,80m

630mm = 0,86m

Marchandise au mètre 1,00m

10 41.03.005V Fusible Schnorr M5 inoxydable 4

11 45.68.074 Support d'arbre, faible niveau DPM IV 1

12 45.68.076 Support d'arbre inférieur DPM IV 1

13 45.68.078 Plaque de support DPM IV 1

14 45.68.401 Axe de fixation, en bas 140 mm DPM IV 1

45.68.402 Axe de fixation, en bas 240 mm DPM IV 1

45.68.403 Axe de fixation, en bas 340 mm DPM IV 1

45.68.404 Axe de fixation, en bas 447 mm DPM IV 1

45.68.406 Axe de fixation, en bas 570 mm DPM IV 1

45.68.407 Axe de fixation, en bas 630 mm DPM IV 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 42 / 94



71.68.994
DPM IV 128-12 mécanique d'impression, gauche

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

15 45.68.411 Axe de fixtion, en haut 140 mm DPM IV 1

45.68.412 Axe de fixtion, en haut 240 mm DPM IV 1

45.68.413 Axe de fixtion, en haut 340 mm DPM IV 1

45.68.414 Axe de fixtion, en haut 447 mm DPM IV 1

45.68.416 Axe de fixtion, en haut 570 mm DPM IV 1

45.68.417 Axe de fixtion, en haut 630 mm DPM IV 1

16 45.68.421 Axe de fixation avant 140 mm DPM IV 1

45.68.422 Axe de fixation avant 240 mm DPM IV 1

45.68.423 Axe de fixation avant 340 mm DPM IV 1

45.68.424 Axe de fixation avant 447 mm DPM IV 1

45.68.426 Axe de fixation avant 570 mm DPM IV 1

45.68.427 Axe de fixation avant 630 mm DPM IV 1

17 46.67.020 Axe de guidage DPM III/DPM IV 140 mm 2

46.67.023 Axe de guidage DPM III/DPM IV 240 mm 2

46.68.403 Axe de guidage DPM IV 340 mm 2

46.68.404 Axe de guidage DPM IV 447 mm 2

46.68.406 Axe de guidage DPM IV 570 mm 2

46.68.407 Axe de guidage DPM IV 630 mm 2

18 48.16.306V Vis à six pans creux M3x6  inoxydable 3

19 48.16.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 2

20 48.16.521V Vis à six pans creux M5x20 inoxydable 6

21 48.19.306V Vis à six pans creux M3x6 galvanisée 3

22 48.19.310V Vis à six pans creux M3x10 DIN7991 2

23 48.19.510V Vis à six pans creux M5x10 inoxydable 4

24 50.01.057V Rondelle A2 inoxydable 3,2 3

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 43 / 94



71.68.994
DPM IV 128-12 mécanique d'impression, gauche

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

25* 59.67.110

Courroie dentée 

140mm = 0,65m

240mm = 0,85m

340mm = 1,05m

447mm = 1,26m

570mm = 1,51m

630mm = 1,63m

DPM III/DPM IV 1,00m

26 67.68.078 Chemin de câble DPM IV 1

27 67.68.411 Couvercle arrière 140 mm DPM IV 1

67.68.412 Couvercle arrière 240 mm DPM IV 1

67.68.413 Couvercle arrière 340 mm DPM IV 1

67.68.414 Couvercle arrière 447 mm DPM IV 1

67.68.416 Couvercle arrière 570 mm DPM IV 1

67.68.417 Couvercle arrière 630 mm DPM IV 1

28 67.68.421 Couvercle inférieur 140 mm DPM IV 1

67.68.422 Couvercle inférieur 240 mm DPM IV 1

67.68.423 Couvercle inférieur 340 mm DPM IV 1

67.68.424 Couvercle inférieur 447 mm DPM IV 1

67.68.426 Couvercle inférieur 570 mm DPM IV 1

67.68.427 Couvercle inférieur 630 mm DPM IV 1

29 67.68.451 Couvercle, supérieur 140 mm DPM IV gauche 1

67.68.452 Couvercle, supérieur 240 mm DPM IV gauche 1

67.68.453 Couvercle, supérieur 340 mm DPM IV gauche 1

67.68.454 Couvercle, supérieur 447 mm DPM IV gauche 1

67.68.456 Couvercle, supérieur 570 mm DPM IV gauche 1

67.68.457 Couvercle, supérieur 630 mm DPM IV gauche 1

30 71.68.095 Pièces indépendantes de la longueur et largeur 1

31 71.68.395 DPM IV 128-12 chariot d'impression, gauche 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 44 / 94



71.68.995
DPM IV 128-12 mécanique d'impression, droite

®

®

®

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 45 / 94



71.68.995
DPM IV 128-12 mécanique d'impression, droite

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 16.01.004

Joint PUR566  9x3 

140mm = 0,69m

240mm = 0,79m

340mm = 0,89m

447mm = 1,00m

570mm = 1,12m

630mm = 1,18m

1,00m

2 16.67.062 Couvercle de protection 128x140 mm DPM III/DPM IV 1

16.67.063 Couvercle de protection 128x240 mm DPM III/DPM IV 1

16.67.064 Couvercle de protection 128x340 mm DPM III/DPM IV 1

16.67.065 Couvercle de protection 128x447 mm DPM III/DPM IV 1

16.67.066 Couvercle de protection 128x570 mm DPM III/DPM IV 1

16.67.067 Couvercle de protection 128x630 mm DPM III/DPM IV 1

3* 28.68.401 Câble connex tête impression Power/moteurs 140 mm Plaque chariot/plaque moteur 1

28.68.402 Câble connex tête impr power/moteurs 240 mm DPM IV, plaque charriot/plaque moteur 1

28.68.403 Câble connex tête impression Power/moteurs 340 mm Plaque chariot/plaque moteur 1

28.68.404 Câble connex tête impression Power/moteurs 447 mm Plaque chariot/plaque moteur 1

28.68.406 Câble connex tête impression Power/moteurs 570 mm Plaque chariot/plaque moteur 1

28.68.407 Câble connex tête impr power/moteurs 630 mm DPM IV, plaque charriot/plaque moteur 1

4* 28.68.411 Câble de connexion tête impr/signaux E/S 140 mm DPM IV, plaque chariot/plaque moteur 2

28.68.412 Câble de connexion tête impr/signals E/S 240 mm DPM IV, plaque charriot/plaque moteur 2

28.68.413 Câble de connexion tête impr/signaux E/S 340 mm DPM IV, plaque chariot/plaque moteur 2

28.68.414 Câble de connexion tête impr/signaux E/S 447 mm DPM IV, plaque chariot/plaque moteur 2

28.68.416 Câble de connexion tête impr/signaux E/S 570 mm DPM IV, plaque chariot/plaque moteur 2

28.68.417 Câble de connexion tête impr/signaux E/S 630 mm DPM IV, plaque chariot/plaque moteur 2

5 28.68.431 Câble de connexion moteur/frein 140 mm DPM IV, plaque distr moteur/frein-plaque moteur 1

28.68.432 Câble de connexion moteur/frein 240 mm DPM IV, plaque distr moteur/frein-plaque moteur 1

28.68.433 Câble de connexion moteur/frein DPM IV, 340 mm 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 46 / 94



71.68.995
DPM IV 128-12 mécanique d'impression, droite

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

28.68.434 Câble de connexion moteur/frein DPM IV, 447 mm 1

28.68.436 Câble de connexion moteur/frein DPM IV, 570 mm 1

28.68.437 Câble de connexion moteur/frein DPM IV, 630 mm 1

6 35.01.022 Collier en nylon mise à la masse Épaisseur du câble 7,4-8,4 mm 3

7 35.06.050

Chaîne énergétique 

140mm = 0,22m

240mm = 0,32m

340mm = 0,42m

447mm = 0,54m

570mm = 0,66m

630mm = 0,72m

1,00m

8 35.06.054 Séparateur 18

9* 37.67.026

Tube pneumatique 8 mm 

140mm = 0,37m

240mm = 0,47m

340mm = 0,57m

447mm = 0,69m

570mm = 0,80m

630mm = 0,86m

Marchandise au mètre 1,00m

10 41.03.005V Fusible Schnorr M5 inoxydable 4

11 45.68.074 Support d'arbre, faible niveau DPM IV 1

12 45.68.076 Support d'arbre inférieur DPM IV 1

13 45.68.078 Plaque de support DPM IV 1

14 45.68.401 Axe de fixation, en bas 140 mm DPM IV 1

45.68.402 Axe de fixation, en bas 240 mm DPM IV 1

45.68.403 Axe de fixation, en bas 340 mm DPM IV 1

45.68.404 Axe de fixation, en bas 447 mm DPM IV 1

45.68.406 Axe de fixation, en bas 570 mm DPM IV 1

45.68.407 Axe de fixation, en bas 630 mm DPM IV 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 47 / 94



71.68.995
DPM IV 128-12 mécanique d'impression, droite

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

15 45.68.411 Axe de fixtion, en haut 140 mm DPM IV 1

45.68.412 Axe de fixtion, en haut 240 mm DPM IV 1

45.68.413 Axe de fixtion, en haut 340 mm DPM IV 1

45.68.414 Axe de fixtion, en haut 447 mm DPM IV 1

45.68.416 Axe de fixtion, en haut 570 mm DPM IV 1

45.68.417 Axe de fixtion, en haut 630 mm DPM IV 1

16 45.68.421 Axe de fixation avant 140 mm DPM IV 1

45.68.422 Axe de fixation avant 240 mm DPM IV 1

45.68.423 Axe de fixation avant 340 mm DPM IV 1

45.68.424 Axe de fixation avant 447 mm DPM IV 1

45.68.426 Axe de fixation avant 570 mm DPM IV 1

45.68.427 Axe de fixation avant 630 mm DPM IV 1

17 46.67.020 Axe de guidage DPM III/DPM IV 140 mm 2

46.67.023 Axe de guidage DPM III/DPM IV 240 mm 2

46.68.403 Axe de guidage DPM IV 340 mm 2

46.68.404 Axe de guidage DPM IV 447 mm 2

46.68.406 Axe de guidage DPM IV 570 mm 2

46.68.407 Axe de guidage DPM IV 630 mm 2

18 48.16.306V Vis à six pans creux M3x6  inoxydable 3

19 48.16.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 2

20 48.16.521V Vis à six pans creux M5x20 inoxydable 6

21 48.19.306V Vis à six pans creux M3x6 galvanisée 3

22 48.19.310V Vis à six pans creux M3x10 DIN7991 2

23 48.19.510V Vis à six pans creux M5x10 inoxydable 4

24 50.01.057V Rondelle A2 inoxydable 3,2 3

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 48 / 94



71.68.995
DPM IV 128-12 mécanique d'impression, droite

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

25* 59.67.110

Courroie dentée 

140mm = 0,65m

240mm = 0,85m

340mm = 1,05m

447mm = 1,26m

570mm = 1,51m

630mm = 1,63m

DPM III/DPM IV 1,00m

26 67.68.078 Chemin de câble DPM IV 1

27 67.68.401 Couvercle, supérieur 140 mm DPM IV droite 1

67.68.402 Couvercle, supérieur 240 mm DPM IV droite 1

67.68.403 Couvercle, supérieur 340 mm DPM IV droite 1

67.68.404 Couvercle, supérieur 447 mm DPM IV droite 1

67.68.406 Couvercle, supérieur 570 mm DPM IV droite 1

67.68.407 Couvercle, supérieur 630 mm DPM IV droite 1

28 67.68.411 Couvercle arrière 140 mm DPM IV 1

67.68.412 Couvercle arrière 240 mm DPM IV 1

67.68.413 Couvercle arrière 340 mm DPM IV 1

67.68.414 Couvercle arrière 447 mm DPM IV 1

67.68.416 Couvercle arrière 570 mm DPM IV 1

67.68.417 Couvercle arrière 630 mm DPM IV 1

29 67.68.421 Couvercle inférieur 140 mm DPM IV 1

67.68.422 Couvercle inférieur 240 mm DPM IV 1

67.68.423 Couvercle inférieur 340 mm DPM IV 1

67.68.424 Couvercle inférieur 447 mm DPM IV 1

67.68.426 Couvercle inférieur 570 mm DPM IV 1

67.68.427 Couvercle inférieur 630 mm DPM IV 1

30 71.68.090 Pièces indépendantes de la longueur et largeur 1

31 71.68.390 DPM IV 128-12 chariot d'impression, droite 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 49 / 94



71.68.996
DPM IV 53-12  mécanique d'impression, gauche

®

®

®

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 50 / 94



71.68.996
DPM IV 53-12  mécanique d'impression, gauche

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 16.01.004

Joint PUR566  9x3 

140mm = 0,69m

240mm = 0,79m

340mm = 0,89m

447mm = 1,00m

570mm = 1,12m

630mm = 1,18m

1,00m

2 16.67.110 Couvercle de protection 53x570 mm DPM III/DPM IV 1

16.67.120 Couvercle de protection 53x240 mm DPM III/DPM IV 1

16.67.130 Couvercle de protection 53x340 mm DPM III/DPM IV 1

16.67.135 Couvercle de protection 53x140 mm DPM III/DPM IV 1

16.67.140 Couvercle de protection 53x447 mm DPM III/DPM IV 1

16.67.142 Couvercle de protection 53x630 mm DPM III/DPM IV 1

3* 28.68.401 Câble connex tête impression Power/moteurs 140 mm Plaque chariot/plaque moteur 1

28.68.402 Câble connex tête impr power/moteurs 240 mm DPM IV, plaque charriot/plaque moteur 1

28.68.403 Câble connex tête impression Power/moteurs 340 mm Plaque chariot/plaque moteur 1

28.68.404 Câble connex tête impression Power/moteurs 447 mm Plaque chariot/plaque moteur 1

28.68.406 Câble connex tête impression Power/moteurs 570 mm Plaque chariot/plaque moteur 1

28.68.407 Câble connex tête impr power/moteurs 630 mm DPM IV, plaque charriot/plaque moteur 1

4* 28.68.411 Câble de connexion tête impr/signaux E/S 140 mm DPM IV, plaque chariot/plaque moteur 2

28.68.412 Câble de connexion tête impr/signals E/S 240 mm DPM IV, plaque charriot/plaque moteur 2

28.68.413 Câble de connexion tête impr/signaux E/S 340 mm DPM IV, plaque chariot/plaque moteur 2

28.68.414 Câble de connexion tête impr/signaux E/S 447 mm DPM IV, plaque chariot/plaque moteur 2

28.68.416 Câble de connexion tête impr/signaux E/S 570 mm DPM IV, plaque chariot/plaque moteur 2

28.68.417 Câble de connexion tête impr/signaux E/S 630 mm DPM IV, plaque chariot/plaque moteur 2

5 28.68.431 Câble de connexion moteur/frein 140 mm DPM IV, plaque distr moteur/frein-plaque moteur 1

28.68.432 Câble de connexion moteur/frein 240 mm DPM IV, plaque distr moteur/frein-plaque moteur 1

28.68.433 Câble de connexion moteur/frein DPM IV, 340 mm 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 51 / 94



71.68.996
DPM IV 53-12  mécanique d'impression, gauche

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

28.68.434 Câble de connexion moteur/frein DPM IV, 447 mm 1

28.68.436 Câble de connexion moteur/frein DPM IV, 570 mm 1

28.68.437 Câble de connexion moteur/frein DPM IV, 630 mm 1

6 35.01.022 Collier en nylon mise à la masse Épaisseur du câble 7,4-8,4 mm 3

7 35.06.050

Chaîne énergétique 

140mm = 0,22m

240mm = 0,32m

340mm = 0,42m

447mm = 0,54m

570mm = 0,66m

630mm = 0,72m

1,00m

8 35.06.054 Séparateur 18

9* 37.67.026

Tube pneumatique 8 mm 

140mm = 0,37m

240mm = 0,47m

340mm = 0,57m

447mm = 0,69m

570mm = 0,80m

630mm = 0,86m

Marchandise au mètre 1,00m

10 41.03.005V Fusible Schnorr M5 inoxydable 4

11 45.68.074 Support d'arbre, faible niveau DPM IV 1

12 45.68.076 Support d'arbre inférieur DPM IV 1

13 45.68.078 Plaque de support DPM IV 1

14 45.68.401 Axe de fixation, en bas 140 mm DPM IV 1

45.68.402 Axe de fixation, en bas 240 mm DPM IV 1

45.68.403 Axe de fixation, en bas 340 mm DPM IV 1

45.68.404 Axe de fixation, en bas 447 mm DPM IV 1

45.68.406 Axe de fixation, en bas 570 mm DPM IV 1

45.68.407 Axe de fixation, en bas 630 mm DPM IV 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 52 / 94



71.68.996
DPM IV 53-12  mécanique d'impression, gauche

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

15 45.68.411 Axe de fixtion, en haut 140 mm DPM IV 1

45.68.412 Axe de fixtion, en haut 240 mm DPM IV 1

45.68.413 Axe de fixtion, en haut 340 mm DPM IV 1

45.68.414 Axe de fixtion, en haut 447 mm DPM IV 1

45.68.416 Axe de fixtion, en haut 570 mm DPM IV 1

45.68.417 Axe de fixtion, en haut 630 mm DPM IV 1

16 45.68.421 Axe de fixation avant 140 mm DPM IV 1

45.68.422 Axe de fixation avant 240 mm DPM IV 1

45.68.423 Axe de fixation avant 340 mm DPM IV 1

45.68.424 Axe de fixation avant 447 mm DPM IV 1

45.68.426 Axe de fixation avant 570 mm DPM IV 1

45.68.427 Axe de fixation avant 630 mm DPM IV 1

17 46.67.020 Axe de guidage DPM III/DPM IV 140 mm 2

46.67.023 Axe de guidage DPM III/DPM IV 240 mm 2

46.68.403 Axe de guidage DPM IV 340 mm 2

46.68.404 Axe de guidage DPM IV 447 mm 2

46.68.406 Axe de guidage DPM IV 570 mm 2

46.68.407 Axe de guidage DPM IV 630 mm 2

18 48.16.306V Vis à six pans creux M3x6  inoxydable 3

19 48.16.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 2

20 48.16.521V Vis à six pans creux M5x20 inoxydable 6

21 48.19.306V Vis à six pans creux M3x6 galvanisée 3

22 48.19.310V Vis à six pans creux M3x10 DIN7991 2

23 48.19.510V Vis à six pans creux M5x10 inoxydable 4

24 50.01.057V Rondelle A2 inoxydable 3,2 3

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 53 / 94



71.68.996
DPM IV 53-12  mécanique d'impression, gauche

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

25* 59.67.110

Courroie dentée 

140mm = 0,65m

240mm = 0,85m

340mm = 1,05m

447mm = 1,26m

570mm = 1,51m

630mm = 1,63m

DPM III/DPM IV 1,00m

26 67.68.078 Chemin de câble DPM IV 1

27 67.68.411 Couvercle arrière 140 mm DPM IV 1

67.68.412 Couvercle arrière 240 mm DPM IV 1

67.68.413 Couvercle arrière 340 mm DPM IV 1

67.68.414 Couvercle arrière 447 mm DPM IV 1

67.68.416 Couvercle arrière 570 mm DPM IV 1

67.68.417 Couvercle arrière 630 mm DPM IV 1

28 67.68.421 Couvercle inférieur 140 mm DPM IV 1

67.68.422 Couvercle inférieur 240 mm DPM IV 1

67.68.423 Couvercle inférieur 340 mm DPM IV 1

67.68.424 Couvercle inférieur 447 mm DPM IV 1

67.68.426 Couvercle inférieur 570 mm DPM IV 1

67.68.427 Couvercle inférieur 630 mm DPM IV 1

29 67.68.451 Couvercle, supérieur 140 mm DPM IV gauche 1

67.68.452 Couvercle, supérieur 240 mm DPM IV gauche 1

67.68.453 Couvercle, supérieur 340 mm DPM IV gauche 1

67.68.454 Couvercle, supérieur 447 mm DPM IV gauche 1

67.68.456 Couvercle, supérieur 570 mm DPM IV gauche 1

67.68.457 Couvercle, supérieur 630 mm DPM IV gauche 1

30 71.68.095 Pièces indépendantes de la longueur et largeur 1

31 71.68.195 DPM IV 53-12 chariot d'impression, gauche 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 54 / 94



71.68.997
DPM IV 53-12  mécanique d'impression, droite

Sous réserve de modifications ou d'erreurs DPM IV: 12.2025 55 / 94


